
Beynac et Cazenac

Distance : 13 km 940 
Dénivelé positif : 301 m, négatif : -301 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

71.0 0.000 Parking en bord de Dordogne, sinon en direction du Château. 0.093 3 minutes 43 secondes

1 87.8 0.093 Monter par la première ruelle vers le château 0.570 22 minutes 45 secondes

2 190.0 0.663 Devant le cimetière, prendre à droite 0.610 10 minutes 51 secondes

3 130.0 1.273 Prendre la route à gauche 0.085 1 minute 35 secondes

4 121.0 1.359 Au carrefour à droite 0.448 8 minutes 19 secondes

5 74.0 1.807 Continuer à droite jusqu'à la voie ferrée 0.424 6 minutes 40 secondes

6 81.7 2.231 A gauche, longer la voie ferrée 0.465 7 minutes 19 secondes

7 90.2 2.696 A droite, passer la voie ferrée 0.284 4 minutes 27 secondes

8 95.4 2.980 A gauche 0.296 5 minutes 37 secondes

9 107.5 3.276 Monter à gauche 0.342 10 minutes 55 secondes

10 154.6 3.618 Poursuivre en face 0.354 6 minutes 5 secondes

11 171.8 3.972 Monter en face 0.193 5 minutes 21 secondes

12 200.0 4.165 Prendre le sentier balisé à droite 0.572 11 minutes 54 secondes

13 127.9 4.737 Suivre la route à droite 0.233 4 minutes 36 secondes

14 101.0 4.970 Après la maison, monter à gauche 0.203 3 minutes 47 secondes

15 114.6 5.173 Monter par le sentier de droite 0.662 11 minutes 57 secondes

16 150.0 5.835 Descendre dans le vallon à droite 0.276 7 minutes 9 secondes

17 100.0 6.112 Suivre la route à gauche et longer le pied des falaises 0.844 13 minutes

18 79.1 6.956 Dans le hameau tourner deux fois à droite pour revenir à La Roque-Gagéac par la plaine 1.165 18 minutes 4 secondes



19 66.2 8.120 Au niveau du château, monter le sentier qui passe derrière les maisons et qui revient
sur la D703

0.430 6 minutes 41 secondes

20 65.0 8.550 Dans le virage, suivre la Dordogne vers les Canoës 1.188 18 minutes 31 secondes

21 65.1 9.737 Poursuivre entre les champs 0.880 13 minutes 44 secondes

22 66.3 10.618 prendre la D57 à droite puis la première à gauche 0.360 5 minutes 37 secondes

23 66.8 10.978 Prendre le sentier à droite et longer la Dordogne jusqu'à Beynac 2.431 37 minutes

24 70.3 13.409 Suivre la D703 par la gauche jusqu'au parking - -

... 71.0 13.940  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 13 km 940 4 heures 15 minutes


